
           

  

 

               

Lielmeistara Vladimira Bagirova piemiņai 
nolikums 

1.Mērķi un uzdevumi. 
Pieminēt lielmeistaru Latvijas izlases treneri Vladimiru Bagirovu (1936-2000) 

Popularizēt šahu Latvijas šahistu vidū, kā arī paaugstināt šaha spēles meistarību. 

2. Sacensību vadība. 
Rīgas Šaha Federācija.  

Galvenais tiesnesis: Nacionālā kategorija: Aivars Laizāns 

3. Sacensību laiks, vieta. 
Sacensības notiks 2016.gada  8.oktobrī (sestdiena) Rīgas 89. vidusskolā (Mežciems)  

Hipokrāta ielā 27 plkst.13.45 

4.Turnīra sistēma un reglaments. 

Sacensības notiek saskaņā ar FIDE noteikumiem pēc Šveices sistēmas 8 kārtās ar laika kontroli: 

8min.+4 sek. 

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta  

(atmetot nost sliktāko rezultātu); 2) Buholca koeficienta; 3)RST (reitinga sasniegums turnīrā.) 

5.Dalībnieku uzņemšana un pieteikumi. 

Dalības maksa- 5 EUR,no kuras 100% aiziet balvās 
Pieteikumus jāiesniedz  pa e-pastu: alberts.cimins@inbox.lv ne vēlāk kā līdz 2016. gada 7.oktobrim  

plkst. 19.00 jāuzrāda dalībnieka uzvārds, vārds dzimšanas gads, sporta klase, FIDE ātrā šaha reitings 

(ja nav, tad nacionālais) pilsēta. 

 

Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


